
     

 

Dr. Semra Bilaçeroğlu, İzmir Amerikan Kız Koleji (1978) ve Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden (1984) 

mezun olmuştur. Yozgat Boğazlıyan Verem Savaş Dispanseri başhekimi olarak mecburi hizmetini (1984-

1987) tamamladıktan sonra, İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi’nde 1987’de asistanlığa başlamış, 1992’de göğüs hastalıkları başasistanı ve 2000 yılında 

doçent olmuştur.  

2003-2004 yıllarında A.B.D.’de Prof. Richard Light ile plevral hastalıklar konusunda bilimsel araştırmalar 

yapmıştır. Türkiye’ye döndükten sonra, aynı hastanede 2 yıl yoğun bakım direktörlüğü, 1 yıl acil servis 

direktörlüğü yapmıştır. Halen, bu hastanede göğüs hastalıkları servisinde eğitim görevlisi olarak 

çalışmaktadır. Belgrad Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden Konuk Profesör ünvanı almıştır (2016). 

İlgi alanları: girişimsel pulmonoloji, plevra hastalıkları, akciğer kanseri, interstisyel ve granülomatöz 

akciğer hastalıkları ve akciğerin vasküler hastalıklarıdır. 

European Association for Bronchology and Interventional Pulmonology (EABIP)’te sekreter ve ardından 

seçilmiş başkan olarak görev almış olup, halen EABIP başkanlığını sürdürmektedir (2016-2018). World 

Association for Bronchology and Interventional Pulmonology (WABIP)’te Board of Regents’te Türkiye 

temsilcisi ve CME Komitesi başkanı olarak görev yapmıştır (2012-2016). CHEST’te Nominating 

Committee üyesi ve Council of Global Governors’da Türkiye temsilcisidir. 

EABIP 2013, Çeşme Kongresi sekreteri olarak görev yapmıştır; EABIP 2017, Belgrad Kongresi’nin 

başkanlığını yapacaktır. 

Respiration, Respirology, Respirology Case Reports, Journal of Bronchology and Interventional 

Pulmonology ve Annals of Thoracic Medicine ve Euroasian Journal of Pulmonology dergilerinin 

editörler ve danışma kurullarında yer almaktadır. CHEST, WABIP, EABIP ve TÜSAD üyesidir. Uluslarası 

kurs, toplantı ve kongrelerde oturum başkanı ve konuşmacı olarak sıklıkla görev almaktadır. Ulusal ve 

uluslarası dergi ve kitaplarda 100’ü aşkın yayını vardır. 


